
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

کارانه

شبکاري

١اياب و ذهاب 

کشيک روز

رفاهيات انگيزشي

44,061,757
6,500,000
8,500,000

13,636,993
150,000

4,796,933
1,740,000

8,528,082

3,150,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

6,749,339
10,011,842

148,976,309

139-813-2853870-1

مصيب بهمن آبادي

1

3501
شركت برق آذين الموت

١٤٠١ارديبهشتاطلاعيه حقوق و مزايا

1,060,000حق غذا

٢14,213,136تعطيل کاري 

مانده مرخصي:

تعداد

31

42,639,408اضافه کاري

16,761,181 0

16,761,181

1401/03/02تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

0792107411كد ملي:

10

40

120

ساعتروز و '5:20 4

132,215,128
يكصد و  سي و  دو ميليون و  دويست و  پانزده هزار  و  يكصد و  بيست و  هشت 

143,026,309

121,164,467
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.


